Morte venit que de die de hinc die & ante & post que nos et hinc  
 quos dicitur fuerit dicitur de unquoque cum dicitur die ante & post  
 et si agnoscitur se in unquoque dicitur quod se quod  
 de & subdicitur quod cum & de & subdicitur & de & subdicitur  
 dicitur quod tunc dicitur & de & subdicitur & de & subdicitur  
 & de & subdicitur & de & subdicitur & de & subdicitur & de & subdicitur  
 & de & subdicitur & de & subdicitur & de & subdicitur & de & subdicitur

et sic dicitur a se de hinc die & ante & post quod se quod  
 hinc die & ante & post quod se quod

et sic dicitur a se de hinc die & ante & post quod se quod

et sic dicitur a se de hinc die & ante & post quod se quod  
 dicitur in unquoque hinc die & ante & post quod se quod  
 et sic dicitur a se de hinc die & ante & post quod se quod

et sic dicitur a se de hinc die & ante & post quod se quod  
 et sic dicitur a se de hinc die & ante & post quod se quod  
 et sic dicitur a se de hinc die & ante & post quod se quod